EXTRATO DE FORNECIMENTO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 022/2017 –

VAGNO PEREIRA DOS SANTOS MV PISCINAS - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
Prestação de Serviço com a empresa VAGNO PEREIRA DOS SANTOS MV PISCINAS - ME
(Processo Nº 2017/385533)

OBJETO: Contratação da CONTRATADA para fornecimento e conserto de aquecedores de
piscina e outros do Complexo Gerontológico Sagrada Família – CGSF.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 44.406,00 (Quarenta e quatro mil,
quatrocentos e seis reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos de Recurso Próprio, conforme
autorização às fls.47 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 06 (seis) meses, a partir de sua assinatura em 04 de
outubro de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Vagno Pereira dos Santos– Representante legal da empresa contratada